
PO 262IS117-79f22 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o výpOjčce Univerzita Karlo,·a 17953 

číslo smlouvy u pOjčitele: 2017V-0010 
číslo smlouvy u vypOjčitele: PO 262/5/17-79/22 

Vytvořeno: 17.05.2022 v 14:06:00 Odbor 

Čj.: UKlLF/274331/2022 INV 

Č.dop.: -

Listf1: 2 Příloh: 1 Zprac. 

Univerzita Karlova Druh: Písemné 

veřejná vysoká škola podle z. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2

li I lllll li I li Ill I IIIII I I I li 111 11 11111 111111 
U K F L F 1 O O 3 4 3 9 8 5 5 

z�stoupená:  1. lékařské fakulty, na základě plné moci 
IC: 00216208 DIC: CZ00216208 
ID datové schránky: piyj9b4 
jako pOjčitel 

a 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem: U Nemocnice 499/ 2, 128 08 Praha 2 
zastoupená:  
IČ 00064165 DIČ: CZ00064165 
ID datové schránky: qyu26zz 
jako vypOjčitel 

uzavírají v souladu s ustanovením čl. V., odst. 3 Smlouvy o výpt'ljčce ze dne 27. 4. 2017, která je u vypt'ljčitele evidována pod č. 
PO 262/S/17 a u pt'ljčitele pod č. 2017V-0010 (dále jen smlouva) ve znění dodatku č. 1 dodatek č. 2 

I. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že ze seznamu předmětt'l uvedených v příloze č.1 ke smlouvě o výpt'ljčce vyjímají: 

OZ-16025/000 ELEKTROCHIRURGICKÁ JEDNOTKA ES 350 UNIVERZÁLNÍ, v.č. 35733 

II. 
Uveřejňovací doložka 

Smluvní strany jsou subjekty podle § 2 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a na smlouvy jimi uzavírané se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle tohoto zákona (dále jen uveřejnění). Smluvní strany konstatují, že 
tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění a smluvní strany ujednávají, že bude uveřejněn včetně textu smlouvy samotné 
(společně dále dodatek a smlouva označován jako „smlouva"). S výjimkou vyloučení údajt'l, které jsou předmětem ochrany 
osobních nebo jiných údajt'l podle GDPR, bude smlouva uveřejněna v celém rozsahu. K uveřejnění této smlouvy se zavazuje 
pt'ljčitel s tím, že nebude-li smlouva takto uveřejněna do 20 dní od jejího uzavření, uveřejní ji vypt'ljčitel. Smluvní strany se zavazují 
jednat tak, aby bez zbytečného odkladu byly vzájemně informovány o uveřejnění smlouvy zasláním potvrzení správce Registru do 
datové schránky smluvních stran vyplněním ID datové schránky v příslušné rubrice metadat záznamu v Registru smluv. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání této smlouvy zt'lstávají beze změny.
2. Právní vztahy, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými obecnými ustanoveními zák. č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž vypt'ljčitel obdrží jedno a pt'ljčitel dvě vyhotovení. 

Příloha: aktualizovaný seznam dodané techniky 

V Praze dne: 

za pt'ljčitele: 

PRAVNI: 

/1, "l 
,Jvl)r,' V Praze dne: 

za vypt'ljčitele: 

11. 05. 2022

1 

ŘEDITEL 

U NEMOCNICE 2, 128 OB PRAHA2
G) 



Příloha č. 1 

Název Inventární číslo Výrobní/Sériové číslo Inventární číslo 1. LF Třída ZP Typ Servis Kód NS Kód IÚ Útvar Název NS Výrobce 

Odstraňovač zubního kamene CM1759 AOZ00037 DE-37 594/000 lla Varios 350 LIEHMANN CZ,s.r.o. 83213 2013 Stomatologická klinika - ambulance Dentální hygiena NSK Nakanishi, lne. 

Odsávačka elektrická CM1835 V8977 DE-47368/000 lla Victoria Economy CHEIRÓN a.s. 83222 447 Stomatologická klinika - ambulance Peda.stomatologické odd. (dětské) CHEIRÓN a.s. 

Vrtačka elektrická CM1774 ASVOS688 OZ-15812/000 lla Surgic XT Dolák Ladislav 23271 1079 Stomatologická klinika - maxilofaciálni chirurgie Operační sály Nakanishí Inc. 

Vrtačka elektrická CM1769 A680724D OZ-15995/000 lla Surgic XT Dolák Ladislav 23221 1083 Stomatologická klinika - maxilofaciální chirurgie Ambulance chirurgická Nakanishi Inc. 

Enda přistroj CM1765 SRS700 DE-37331/000 lla Silver Reciproc DN FORMED BR'IO s.r.o. 83219 1082 Stomatologická klinika· ambulance Konzervační odděleni VDWGmbH 

Endo přístroj CM176D SR5704 DE-37330/000 lla SHver Rec/proc DN FORMED BRNO s.r.o. 83226 446 Stomatologická klinika - ambulance Protetické odd. VDWGmbH 

Odsávačka elektrícká CM1768 V4033 DE-27454/000 lla Victoria 11 Versa CHEIRÓN a.s. 23221 1083 Stomatologická klinika - maxilofactálni chirurgie Ambulance chirurgická CHEIRÓN a.s. 

v.. 0 




